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LEGENDA

1) dimensioni della struttura prefabbricata in c.a. da verifare con il fornitore

2) le quote di interramento dei sottoservizi esistenti non sono note

INDICA NUOVA PIPE LINE INTERRATA
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1 Tappeto di usura

2 Bynder

Rinfianco/rinterro

Cls livellamento

SEZIONE CORRENTE INTERRATA E SU STRADA ASFALTATA

INDICA NUOVA PIPE LINE INTERRATA

ATTRAVERSAMENTO FERROVIARIO
V. TAVOLA CT08

TRATTO INTERRATO IN CUNICOLO
IN FREGIO A RECINZIONE
DEL GRUPPO MARSEGLIA

STAZIONE DI ARRIVO
PARCO SERBATOI

GRUPPO
MARSEGLIA

TRATTO SU STRADE
IN AREA INDUSTRIALE

Contrada BAIONE

TRATTO SU STRADA
DI PIANO PUE 3.2

Prog.va 1+248

Prog.va 0+272

Prog.va 1+700

Prog.va 0+000

Prog.va 4+085

SEZIONE CORRENTE INTERRATA A RIDOSSO
DEL MURO GRUPPO MARSEGLIA

23
5

180

150

20
0

3

65

4

3

4

5 Muro di confine Massicciata rullata6

h=20

Ø16,5
5

VASCA

St
az

io
ne

 d
i p

om
pa

gg
io

e 
si

st
em

a 
pi

g

va
sc

a 
sc

ar
ic

o

CT03 Planimetria con indicazione
sezioni trasversali
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